oY | Ministerio
% PERU | de Desarrollo Agrario

¥ Riego

“Afio de la Esperanza y el Fortalecimiento de la Democracia”

CUADROS CON LA RELACION DE APTOS/AS / NO
APTOS/AS RESULTADO DE LA VERIFICACION DE LA

POSTULACION VIRTUAL

(01) SUPERVISOR/A DE PROYECTO

Ne° APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACION
1 |LUDENA NAVARRO LUIS MANUEL APTO
2 |ARIAS ESPIRITU, RONALD BANCE APTO
3 [AVALOS TELLO, MARIO ARMANDO NO CUENTA CON GURSO DE ESPECILIZACION REQUERIDA EN LAS BASES
4 [MOREY LABAJOS, CARLOS AUGUSTO NO CUENTA CON CURSO DE ESPECIALIZACION NI DE CAPACITACION REQUERIDA EN LAS BASES

NOINDICA 81 SE ENCUENTRA HABLITADO / NO CUENTA CON CURSOS DE ESPECIALIZACION NI DE CAPACITACON REQUERIDA EN LAS|
5 |LAURA CORAL RUIZ BASES / NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA.
6 |TUERQS ONSIHUAY JOHEL NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA REQUERIDA
7 |CASTANEDA ZAMORA EDWIN NO GUENTA CCN LOS GURSGS DE CAPAGITACION REQUERIDA

NO INDICA CARRERA PROFES IONAL / NO INDIGA COLEGATURA NI FABLTAGKN f NG CUENTA CON EL GURSO DF ESPECRALEACION
8 |CRISTIAN JESUS ALBERTO DIAZ VASQUEZ NI DE CAPACTACION REQUERIDAS EN LAS BASES

NO INDICA EL PUESTO AL CUAL POSTULA 7 NO CUENTA CON EL CURSO DE ESPECALZACION Y CAPACTAGION REQUERIDAS EN LAS
9 |GARCIA AREVALO HERBERT e

NO INDIGA EL PUESTO AL CUAL POSTULA/ NO CUENTA CON EL CURSO DE ESPECILIZAGION Y CAPACTTACION REQUERIDAS EN LAS
10 |VILLEGAS CORDOVA RAFAEL s

(01) JEFE DE PROYECTO
N°® APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACION
1 |JALVAREZ RAMOS, MAICOL BRIAN APTO
2 |BOCANEGRA CALAMPA JORGE ISAACS APTO
3 |ROSARIO ZURITA, QUEVEDO NO GUENTA CON EL CURSO DE CAPACITACION REQUERIDA DE AGUERDO A LAS BASES
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA/ NO CUENTA GON LOS GURSOS DE ESPECRLIZAGION ¥ DE

4 |ALVA LEVANO, JORDYN FRANCOIS CAPACTACIONHEQUEREAS
5 |ORELLANA GUTIERREZ CAYO LEQONIDAS NOLLENG CORRECTAMENTE LA FICHA/ NO CUENTA CON EL CURSG DE GAPAGTTACION REQUERIDO
6 |LANDEO AUCCAPINA, JUAN NO INDICA 51 SE ENCUENTRA HABLITADO / NO CUENTA CON CURSOS DE ESPECIALIZACION Y NI DE CAPACTTACION REQUERIDOS
7 |CALDAS CAMACHO DANILO NO CUENTA CON EL CURSO DE CAPACITACION REQUERIDA DE ACUERDO A LAS BASES
8 |ARBAIZO CASTAREDA ELIEL KARL NO CUENTA CON EL. CURSO DE CAPACITACION REQUERIDA DE AGUERDO A LAS BASES
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{01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO

N° APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACION
1 |POLLO MARTINEZ WILLY CARLOS APTO
2 |BARBARAN AMASIFUEN, ELVIS APTO
3 |[JUSTO CHACON, ELVIS KENYO APTO
4 |CROSCO PANDURO, CIANNINA YSABEL APTO
5 [HUERTA MURGA, OMERO NO CUENTA CON LOS CURSOS DE CAPACITACION REQUERDAS
6 |LLAMO TUANAMA,ELFEREZ NO CUENTA CON LOS CURSOS DE ESPECIALIZAGION NIDE CAPACITACION REQUERIDAS
7 [AYUQUE PAUCAR, MARIBEL NO CUENTA CON LOS CURSOS DE CAPACITAGION REQUERDAS
8 RAMON CRUZ, EDGAR NO CUENTA CON LA FORMACION PROFESLONf;:EﬁiEgE;}éi;?iléﬁ.:‘;;suE:g:ﬁEE:;:; COLEGIADO Y HABILITADO / NO CUENTA CON
9 |SORIA SALDANA LUIS ENRIQUE NG INGICA 51 SE ENCUENTRA COLEGIADO Y HABLITADO / m; ::::;B :Son [0S CURSOS DE ESPECIALIZAGION NI DE CAPAGITACION
10 |WILGEN SABINOD VENTURA NO CUENTA CON LOS CURSOS DE CAPACITACION REQUERDAS
(01) SECRETARIA/O
N° APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACION
1 |CARDENAS BACILIANO LILLIAM LISETH APTO
2 |ATENCIA VARA, HEIDY KATIUSKA APTO
3 |RVERA HUAMANI, GRACIELA RUTH APTO
4 |CONDE SIERRA, KATHERINE APTO
5 |[BALTA CALDERON JENIFER VANESA APTO
6 |CHAVEZ HUAMAN SOO-YOUNG ENMA APTO
7 |NAZAR CRISPIN, LESLIE ZARAI APTO
8 |TENAZOA RODRIGUEZ, VICTORIA ANTONIA NO CUENTA COM LA EXPERIENGIA GENERAL Ni ESPECIFICA REQUERIDA / NO CUENTA GON EL CURSO DE CAPAGITACION REQUERIDG
9 |DE LA CRUZ BERNILLA, CARLITA JHOVANA NO GUENTA CON EL CURSO DE CAPACTACION REQUERIDO
10 |GUTIERREZ COLLAO, FRANCO SPENCER NO GUENTA CON EL GURSQ DE CAPACITACION REQUERIDG

ADANAQUE CHANGA EDUARDO RAFAEL

NO CUENTA CON EL CURSC DE CAPACITACICN REQUERIDO
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(01) ALMACENERO/A
Ne® APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACION
1 |PEREZ VALERIANO, LINDSEY APTO
2 |SANCHEZ HIDALGO TANIA SANDRITH APTO
3 [RIVERA CRUZ JERRY NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
4 [SANTISTEBAN GIL, JOSE LUIS NO CUENTA CON EL CURSO DE CAPAGITAGION REQUERIDO
5 |DAVILA RIOJA, ROLANDO NO CUMPLE GON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
HO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFIGA REQUERIDA/ NO GUENTA GON EL GURSO DE GAPAGITAGION
6 [OSORIO OJEDA LUIS FRANCO st
7 [AYRA SARMIENTO BILL JEENS NO CUMPLE CON LA EXPERENCIA GENERAL Ni ESPECIFICA REQUERIDA
(01) ESPECIALISTA AMBIENTAL
N APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACION
1 |HUAMAN TITO, DANNY APTO
2 |ARIRAMA CUNAYAPE, BILL ADLER APTO
3 [RIVERA RIOS YESSICA NELYDA APTO
4 |GUEVARA FERNANDEZ GEINER TOBIAS APTO
5 |LUNA ALVARADO, PATRICK MANUEL NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
6 |BARON SANCHEZ ANALITH NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA
7 |GUERRA CHOTA MABEL NO GUENTA CON EL CURSO DE CAPAGTACION REQUERIDO
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{04) EXTENSIONISTAS
N° APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACION
1 |GERSON SOTO, SABINO APTO
2 |LACHOS CHUPILLON, LEIDY APTO
3 [MEZA RAMIREZ, JUAN CARLOS APTO
4 |VENTURA SUAREZ BRACYER JHERRY APTO
3 |PULUCHE SHAPIAMA WILL ARNOLD APTO
6 |AGUIRRE VALENZUELA, KEMNET YEFERSON APTO
7 |HERRERA OJANAMA, MILLY NO CUENTA CON CURSOS DE CAPACITACION REQUERIDOS / NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENENRAL NI ESPECFIGA REQUERIDA
8 |GARCIA CHUJUTALLE, LUCAS NO INDICA SI SE ENGUENTRA HABILITADO
9 |POLINAR RIVERA FLOR MAYEVA NO LLENO LA FICHA CORRECTAMENTE - FALTA DNI
10 |QUISQUICHE TUESTA GILMER NO GUENTA CON COLEGIATURA NI HABILITACION VIGENTE / NG CUENTA CON CURSO DE CAPACTACION REQUERIDA
11 |AREVALO ZEVALLOS JOSSIE STEPHANIE HO CUENTA CON GURS0S DE CAPACITACION REQUERIDOS / NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENENRAL NI ESPECIFICA REQUERIDA
12 |HERQUINIGO TAVERA AXEL MICHEL NO CUMPLE CON LA FORMACION Acaneul:;;ﬁ:g::z;:s;;tﬁn;gs:cﬁgsgiggg:crrAcmN REQUERIDOS / NO CUENTA CON
13 [POLO HEREDIA, NASSER KEVIN NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMK;:;::ER; .'E ngCRL."\tIE.NJI'?E Zggccrllj ::gi gE(;?g:cmcm REQUERIDOS /NO CUENTA CON
(08) TECNICOS
N® APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACION
1 |GARCIA GARGIA, YUNIOR JESUS APTO
2 |CASTILLO LOZANO, OSCAR ELIAS APTO
3 |SANTOS CHINCHAY, HELIO LANDIVAR APTO
4 |TRUJILLO RODRIGUEZ RUTH NELLYBETH APTO
5 [GUILLEN CERVERA, GIANPOOL MAHLER APTO
6 [VILLAR PAIMA, GUSTAVO MIGUEL APTO
7 |RODRIGUEZVELA, RUDY TIFANY APTO
8 |MATICORENA GUERRERO, EHITEL RODINSON APTO
9 |SILVA DEL AGUILA, CHRISTOPHER FRANK APTO
10 [MEZARINO BLAS, DENNIS AQUILES APTO
11 [ZAVALA RAU, ROMYNA JAZMIN APTO
12 |HUANCA MONTES, ANGEL APTO
13 [INOCENTE LAURENCIO, FRANKEL MARCELO APTO
14 |VILLAR SANTAMARIA, NOLVERTA ELISA APTO
15 |RUIZ CABALLERO, JMMY LENDER APTO
16 |VASQUEZ MEZA, FRANZ MAYER APTO
17 [REYNA PERDOMO, MARIA ELENA APTO
18 |TAPIA DOMINGUEZ, ALFONSO MARINO APTO
19 [JAIMES HUAYANAY, RONALDO APTO
20 (CHAHUA ALVAREZ, WILSON ANTONIO APTO
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(08) TECNICOS
N APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACION
21 |PANDURC SOTQ NORDITH APTO
22 |HEYDI YERUSA IZAGUIRRE ADAN APTO
23 |URPAY CASTRO ARON APTO
24 |FIGUEROA DIEGO HERIX CLINTON APTO
25 |GARCIA SOLIS ELITA AFTO
26 |BORJA CARDENAS EVELIN LILIANA AFTO
27 |ELIAS NUREZ EDUARDO AFTO
28 |PIZARRO RAMIREZ, ALEXANDER PAUL APTO
28 |GARCIA RAMIREZ, OLMER NO LLLENA LA FICHA CORRECTAMENTE
30 |AMBULAY LOPEZ, EDGAR NO LLLENA LA FICHA CORRECTAMENTE - NO INDICA TIEMPQ DE EXPERIENCIA
31 HAREVALO SAJAMI, KEVIN NO CUENTA GON LA EXPEREENCIA GENERAL REQUERIDA
32 |RODRIGUEZ CIRIACO, ADOLFC HITLER NO CUENTA CON LA EXPERIENCLA GENERAL REQUERIDA
33 [TAPULLIMA SANGAMA, JHONATAN NG CUENTA CON LA EXPERIENGIA GENERAL NI ESPECIFICA REQUERIDA
34 |SANGAMA SANGAMA, LIZ KARINA NO CUENTA CON LA EXPERENCIA GENERAL NI ESPECIFICA REQUERIDA
35 |TACURI SANCHEZ, BERENISSE EMILI NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA REQUERIDA
36 [VILLANUEVA PANTOJA, DEYBIJULIO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA REQUERIDA
37 |LULICHAC TENAZOA, TATI NO LLENA LA FICHA CORRECTAMENTE
36 [INTOR PANDURO SANDRO NO CUENTA CON LA EXPERIENGIA GENERAL NI ESPECIFICA REQUERIDA
3¢ |VALDIZAN BONILLA, JUDNER NO GUENTA GON LA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA REQUERIDA
40 |INGA PLATINO, JOSE LUIS NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA REQUERIDA
41 |PEZO OJANAMA, GENRRI NO CUENA CON EL FORMACION ACADEMICA REQUERIDO
42 |PAJARES CHAVEZ SEGUNDO JESUS NG CUENTA CON LA EXPERENCIA GENERAL REQUERIDA
43 [JUAN CARLOS GALINDO HUAMANI NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECFICA REQUERIDA
44 IMERCEDES REYNAFRAJE RUDHER MARLOY NO CUENTA GON EXPERIENGIA ESPECIFICA REQUERIDA
45 |HOYOS SHICA LADI DI NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
46 |MAZA ASENCIOS MIRIAM ELENA NO CUENTA CON LA EXPERENCIA GENERAL NI ESPECIFICA REQUERIDA
47 \FERNANDEZ VELA WILSON PIERO NO CUENTA GON LA EXPERENCIA GENERAL REQUERIDA
48 [POLINAR RIVERA FLOR MAYEVA NOLLENO LA FICHA CORRECTAMENTE
49 [RODRIGUEZ AGUILAR ROD ANDY NO CUENTA GON LA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA - FALTA DI
50 |VARGAS ALVARADO HIROSHI GLENN NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA REQUERIDA
51 |JEANCAN STIP TELLO PINEDO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA REQUERIDA
52 |LINARES TORIBIO SIR BEIMAN NO GUENTA CON LA EXPERIENGIA GENERAL NI ESPECIFIGA REQUERIDA
53 |CARHUAS PIZANGO HAROLD JEYMI NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA
54 |GELMER SANCHEZ VARGAS NO GUENTA GON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
55 |DOLORES RAFAEL, ORSIN ALBERTO NO CUENTA GON FORMACION ACADEMICO REGUERIDO
56 |SANDOVAL HIDALGO HANS MICHAEL NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
57 |FLORENCIO VASQUEZ RAMIREZ NO ENVIA LA FICHA CORRECTAMENTE
58 |DENIS PAREDES VARGAS NO LLENO LAFICHA CORRECTAMENTE / NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL REGUERIDA
59 |LUIS ANGEL TAN VASQUEZ NO CUENTA GON LA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA REQUERIDA
60 [RACCHUMI DE LA CRUZ MIGUEL OSWALDO NO GUENTA GON EXPERIENCIA ESPECFICA REQUERIDA
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(01) RESPONSABLE DE SST
N° APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACION
1 [SANCHEZMEZA, JEAN POOL APTO
2 |CASANOVA RIVERA, HERDER APTO
3 |ARRIBASPLATA VASQUEZ OSCAR FRANGCOIS APTO
4 |CHRISTYE MARJORIE SILVA GUERRERO APTO
5 |MEZA PUYOQ, HAROLD CARLOS NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA REQUER DA
6 |SAURIN TUANAMA, MARIA YOVANCITH NOMENCIONA PUESTO A POSTULAR EN FICHA
7 |CASTILLO LALANGUI, HENRY PAUL NO CUMPLE CON LA EXPEREENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
8 |NAVARRO PINEDO DIANA NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA
9 |POLINAR RIVERA FLOR MAYEVA HO LLENO LA FICHA CORRECTAMENTE - FALTA DNI
10 [ALDO RUIZ RENGIFO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDO
(01) CHOFER
N° APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACION
1 |DELGADO FASABI, JHON WILY APTO
2 |GUTIRREZ VILLANUEVA, MARCO ANTONIO APTO
3 |RODRIGUEZ GUZMAN, ALDO APTO
4 |RIOS REYNA, ROGER MANUEL NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
5 |HUERTA APOLINARIO MANOLO NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA REQUERIDA
(03) VIVERISTAS
N APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACION
1 |OSPINO HUANSI, ROBERTO FLAUBER APTO
2 |GUERRA DAVILA NICK ELIO APTO
3 |QUISPE SANCHEZ WALTER APTO
4 |PEREZDIAZ YACSEL ERNESTO APTO
5 |RUIZLEIVA, OSMER ELI APTO
6 |CONDEZO PORTA, MILDE APTO

CHAVEZ MUNOZ, ARELY PRISCILA

APTO

8 [0OSCCO VALENZUELA, FLOR DE MARIA NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA REQUERIDA

9 |SIFUENTES SALDANA, LITMAN NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

10 [SILVANO SHARIWUA, ELSA GABY NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECFICA REQUERIDA

11 IMATTA TORRES, MORELIA NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA REQUERIDA

12 JFONSECA SALDANA, JUAN JOSE NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA REQUERIDA

13 |TUANAMA SANGAMA, RUT KARINA NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA REQUERIDA

14 [REQUENA FLOREZ JIM KEVIN NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA REQUERIDA

15 |PINCHI GUERRA EDSON NO LLENO LA FIZHA CORRECTAMENTE PARA EL CALCULO DE LA EXPERIENCIA
16 [BUSTILLOS MORALES BRANDO DAVID NO GUENTA GON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
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OBSERVACIONES EN LOS CORREOS

N® APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACION

1 |VELASQUEZ PEREZ CARLOS ALBERTO ENVIA CV 3 VECES PARA [CHOFER.ASIST.ADM Y ALMACENERQ), EN NINGUN CORREQ ADJUNTA FICHA
2 |ELVIS PANDURO PEDROZA - EXTENSIONISTA PRESENTA S0LO CV

3 |YURI SARAI GONZALES GONZALES - ALMACENERO PRESENTA SOLO CV

4 |MOZOMBITE SINARAHUA, JARRIN - EXTENSIONISTA PRESENTA 50L0 CV

5 |MENDOZA TELLO, DEYVI - EXTENSIONISTA PRESENTA SOLO GV

6 [MOZOMBITE SINARAHUA, JUAN JORGE - EXTENSIONISTA PRESENTA SOLO CV

7 |CARHUANIRA HERRERA, NEIVER - ESPECIALISTA AMBIENTAL PRESENTA S0LO CV

8 |ESPINOZA PRINCIPE,DAVID PRESENTO A LAS 6 02PM
9 |COLACHAGUA HUARCAYA, EDSON FRESENTO A LAS 6.137M
10 [PACCO OVIEDO, YEIS! PRESENTO A LAS 6.33 PM
11 |GOMEZ RIVADENEYRA VICTOR JAIME PRESENTQ A LAS 6.39PM
12 |CHAVEZMORI, HENRRY PRESENTO A LAS 6.41PM
13 |MEZA ISUIZA, RICARDO PRESENTO A LAS 7.19PM
14 {RODRIGUEZ RUIZ PRISCILLA PRESENTO A LAS 9 25PM
15 |SAMANIEGO GONZALES, FRANK PRESENTO A LAS 10.02PM
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